

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi:

Městský úřad Štamberk

Doručeno: 06.05.2024 13:00:45

Č.j.: MEST/KT/3290/2024/

listy: 6 přílohy: 0

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „objednatel“)

Město Štamberk

Náměstí 9, 742 66 Štamberk

Ing. David Plandor, Ph.D., starosta města

00298468

CZ00298468

Česká spořitelna a.s.

27-1765166349/0800

Ing. David Plandor, Ph.D., starosta města

Tomáš Dostál, místostarosta města

mistostarosta@stramberk.cz

+420 605 315 419



strmup24j0011

a

Zhotovitel:

Sídlo/místo podnikání

Kontaktní adresa:

IČO:

DIČ:

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „zhotovitel“)

Michal Dostál

Dolní 217, 742 66 Štamberk

Dolní 217, 742 66 Štamberk

05539081

CZ9611275641

Michal Dostál

mBank

670100-2212271354/6210

info@mdbagry.cz

+420 605 339 993

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Touto smlouvou popsany předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané – Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štamberk. Veřejná zakázka je financována z finančních prostředků Města Štamberk a Moravskoslezského kraje, dotačního programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2024, číslo smlouvy 00884/2024/RRC.
3. Předmětem plnění veřejné zakázky provedení stavebních prací pod názvem – Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štamberk.
4. Součástí plnění je rovněž předání dokladů potřebných pro užívání díla, tj. prohlášení o shodě všech použitých materiálů, atestů výrobků, osvědčení o požární odolnosti, elektro revize a protokoly o prostředí a určení případných vnějších vlivů.
5. Dle klasifikace se jedná o hlavní CPV kód: 45000000-7 - Stavební práce.

6. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplývající ze zákona č.169/2013Sb. o odpadech a souvisejících prováděcích vyhlášek, v rozsahu jeho činnosti zahrnuté v této smlouvě.
7. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodržovat platné bezpečnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za bezpečnost práce na pracovišti dle platných předpisů, vyhlášek, norem a je povinen zajišťovat požární ochranu ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně v plném znění a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle § 44 vyhlášky MV č. 246/2001. Za porušení těchto povinností ponese odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Zhotovitel zahájí dílo na základě zápisu o předání staveniště, termín zahájení díla po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději 1. 6. 2024, a řádně dokončené dílo předá bez vad a nedodělků do 30. 9. 2024. V případě nevhodných klimatických podmínek se termín dokončení díla prodlužuje o dny nevhodné k realizaci. Tyto dny musí být řádně zapsány ve stavebním deníku a odsouhlaseny investorem.
3. Místo předání díla – dílo bude provedeno v budově Hasičské zbrojnice, Zauličí č. p. 137, ve vlastnictví Města Štamberk dle přílohy č. 4 – technická specifikace zadávací dokumentace v rámci veřejné zakázky pod názvem – Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štamberk.
4. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do tří (3) dnů po předání díla.
8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za služby jím požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací díla, tj. odběr elektrické energie a vody.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku.
2. Celková cena díla vychází z jednotného cenového systému ceníkových položek – oceněním položek výkazu výměr. Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mimo zákon na stavební práce pod názvem Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štamberk.
3. Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veškeré stavební práce ve výměrách pro úplné dokončení díla.
4. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč včetně DPH a činí: 2.218.960,00 Kč bez DPH; 465.981,60 Kč DPH; 2.684.941,60 Kč Kč včetně DPH.

5. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případné snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů. Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto smlouvou.
6. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:

Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydaných ÚRS PRAHA, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
7. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou.
8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V.

Kontrola provádění díla, stavební deník

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.
2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.
4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 405/2017 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
5. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.
6. Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.
7. Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.

8. Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.
9. Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.
10. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že objednatel zjistí vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předání stavby, předat objednateli originál stavebního deníku.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, nebezpečí škody

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2615 a násl.)
2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla bez vad a nedodělků ve výši 0,1% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.
2. Pokuta zhotoviteli za neodstranění drobných vad nebránících v užívání dokončeného díla, uvedených v zápise o předání a převzetí díla, v dohodnutých termínech (pokud objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky převezme) ve výši 500,- Kč za každý případ a den prodlení.
3. Pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty k vyklizení staveniště uvedené v čl. III, bodě 7. ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
4. Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 500,- Kč za každý případ a den prodlení.

Článek IX.

Záruka, reklamace

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na stavební práce od data předání díla bez vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od nahlášení. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, je povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele. Nový člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel je smluvně zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 12. 2035.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI. Pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

- 1.1. Pojištění zhotovitele
- 1.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit minimálně 3,0 mil. Kč. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy a doložit ji jako nedílnou součást smlouvy o dílo.
- 1.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
- 1.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Podíl spoluúčasti je uveden v pojistné smlouvě.
- 1.1.4 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst. 1.1.1 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřeno požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 5.000,- Kč/den.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
8. Tato smlouva byla schválena Radou města Štamberk dne 17.04.2024 usnesením č. RM 538/32/RM/2024.
9. Nedílnou součástí smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet.

Ve Štramberku dne 30.04.2024

Ve Štramberku dne 30.04.2024

.....
Ing. David Plandor, Ph.D., starosta města



Michal DOSTÁL 
Dolní 217, 742 56 ŠTRAMBERK
ICO: 055 39 081 DIČ: CZ9611275641
tel.: 605 339 993 

.....
Michal Dostál

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **LM1251** **Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štramberk č.p.137**

Objednatel: **Město Štramberk** **IČO: 00298468**
Náměstí 9 **DIČ: CZ00298468**
74266 **Štramberk**

Zhotovitel: **Michal Dostál** **IČO: 5539081**
Dolní 217, Štramberk **DIČ: CZ9611275641**
742 66

Vypracoval: **Machýček**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 669 931,33
PSV			430 028,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			119 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 218 960,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 218 960,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **2218960,00 CZK**

v **Štramberku**

dne **10.04.2024**

Michal Dostál 
Dolní 217 742 66 ŠTRAMBERK
IČO: 055 39 081 DIČ: CZ 9611275641
tel.: 605 339 993

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební objekt	0,00	2 218 960,00		2 218 960,00	100
000	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	119 000,00		119 000,00	5
001	Architektonicko-stavební řešení	0,00	2 099 960,00		2 099 960,00	95
Celkem za stavbu					2 218 960,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			217 601,36	9,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			459 198,10	20,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			110 560,40	5,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 882,88	0,4
5	Komunikace	HSV			186 824,28	8,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 309,00	0,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 760,36	0,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			295 750,83	13,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 500,00	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 996,80	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			124 745,23	5,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			54 044,66	2,4
711	Izolace proti vodě	PSV			94 721,33	4,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 746,12	0,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			69 727,70	3,1

769	Otvorové prvky	PSV			182 000,00	8,2
776	Podlahy povlakové	PSV			6 803,16	0,3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			66 528,00	3,0
783	Nátěry	PSV			1 564,80	0,1
784	Malby	PSV			937,56	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			182 757,43	8,2
VN	Vedlejší náklady	VN			119 000,00	5,4
Cena celkem					2 218 960,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	LM1251	Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štramberk č.p.137
O:	01	Stavební objekt
R:	000	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				119 000,00
1	VRN001	Vybudování zařízení staveniště Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla : - kanceláře řídících pracovníků : - sociální objekty pro pracovníky stavby : - buňka s koupelnou : - mobilní WC : - oplocení stavby : - ostraha staveniště : - vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků : - zajištění podružných měření spotřeby : 1,0	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	VRN002	Provoz zařízení staveniště - zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie : - příjezdy a přístupy na staveniště : - úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb : z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření : - provozní náklady na energie, náklady na vybavení, objektů, náklady na údržbu objektu, náklady na úklid ploch využívaných pro objekt : 1,0	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	VRN003	Odstranění zařízení staveniště Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu : 1,0	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
4	VRN004	Provozní a územní vlivy Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) : Náklady spojené s mimostaveništní dopravou, územní vlivy (území se ztíženými výrobními podmínkami, se ztíženými dopravními podmínkami) : Náklady spojené s odpojením a zpětným zapojením instalací : 1,0	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
5	VRN006	Dokumentace skutečného provedení , předání a převzetí díla - Vypracování projektu skutečného provedení díla : - Předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf : 1,0	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
6	VRN008	Náklady spojené s pravidelným úklidem kolem stavby	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00

Položkový rozpočet

S:	LM1251	Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štramberk č.p.137
O:	01	Stavební objekt
R:	000	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	VRN011	Vytyčení stavby a inž.sítí	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
8	VRN012	Geodetické práce	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
9	VRN015	Geologický průzkum	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00
10	VRN16	Statické zajištění všech dotčených konstrukcí	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00

Celkem						119 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	LM1251	Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štramberk č.p.137
O:	01	Stavební objekt
R:	001	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				217 601,36
1	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	68,50000	206,00	14 111,00
		Skladba S2 :				
		19,0*3,0+2,5*0,8		59,00000		
		Napojení na stávající vozovku :				
		19,0*0,5		9,50000		
2	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	59,00000	288,00	16 992,00
3	113RR01	Příplatek za výztuž v bouraném betonu	m2	59,00000	89,00	5 251,00
4	113107635R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.35 cm	m2	59,00000	189,00	11 151,00
5	919735114R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	20,00000	195,00	3 900,00
		19,0+0,5*2		20,00000		
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	9,88750	380,00	3 757,25
		Snížení nivelety zpevněné plochy :				
		(0,6+0,1)/2*(5,5*2,9)		5,58250		
		(19,0*3,0+2,5*0,8-5,5*2,9)*0,1		4,30500		
7	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	9,88750	55,00	543,81
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,72000	1 445,00	1 040,40
		Pro základové pásy opěrných zídek :				
		(0,5+0,3)/2*0,3*3,0*2		0,72000		
9	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	35,94360	1 114,00	40 041,17
		Skladba S1 :				
		0,61*11,2*4,8		32,79360		
		Pro nový základový pas :				
		0,5*1,0*4,8		2,40000		
		Pod novým schodištěm :				
		1,5*1,0*0,5		0,75000		
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,20000	1 750,00	2 100,00
		Obsyp základové pasu :				
		0,5*1,0*4,8-0,5*0,5*4,8		1,20000		
11	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	35,46360	1 250,00	44 329,50
		35,9436+0,72-1,2		35,46360		
12	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	9,88750	1 675,00	16 561,56
		Přesun zeminy po stavbě před odvozem na skládku :		9,88750		
		9,8875				
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	45,35110	341,00	15 464,73
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	45,35110	323,00	14 648,41
		9,8875+0,72+35,9436-1,2		45,35110		
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	45,35110	33,00	1 496,59
16	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	77,09687	340,00	26 212,94
		45,3511*1,7		77,09687		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				459 198,10
17	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného	m3	0,42000	2 500,00	1 050,00
		Pod základové pásy :				
		3,0*0,3*0,1*2		0,18000		
		4,8*0,5*0,1		0,24000		
18	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	1,08000	6 933,00	7 487,64
		Základové pásy opěrných zídek (betonáž do výkopu bez bednění +20%) :				

Položkový rozpočet

S:	LM1251	Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štamberk č.p.137
O:	01	Stavební objekt
R:	001	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,5*0,3*3,0*2)*1,2		1,08000		
19	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	0,05400	7 546,00	407,48
		Pod čistící rohož :				
		0,9*0,6*0,1		0,05400		
20	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,30000	1 395,00	418,50
		(0,9*2+0,6*2)*0,1		0,30000		
21	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,30000	355,00	106,50
22	274321611R00	Železobeton základových pasů C 30/37	m3	2,40000	7 578,00	18 187,20
		Pod novými sekčními vraty :				
		1,0*0,5*4,8		2,40000		
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	9,60000	1 395,00	13 392,00
		4,8*1,0*2		9,60000		
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	9,60000	355,00	3 408,00
25	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,10951	59 000,00	6 461,09
		Dle tabulky výztuže : 109,51/1000		0,10951		
26	274RR01	Krystalizační přísada do základových pasů	m3	2,40000	1 450,00	3 480,00
27	279311116R00	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 30/37	m3	0,75000	9 475,00	7 106,25
		Pod novým schodištěm :				
		1,5*1,0*0,5		0,75000		
28	200RR01	Injektáž podloží - kompletní provedení	m3	60,62400	6 560,00	397 693,44
		2,4*(6,8*1,0+2,0*2,0+1,8*1,8)		33,69600		
		2,4*(8,75*1,2+1,8*0,2*2)		26,92800		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				110 560,40
29	311321826R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37	m3	3,21600	7 178,00	23 084,45
		Stěny železobetonové vany :				
		0,6*0,2*(11,2*2+4,4)		3,21600		
30	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení	m2	15,84000	1 895,00	30 016,80
		0,6*(11,0*2+4,4)		15,84000		
31	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění	m2	15,84000	355,00	5 623,20
32	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,54914	59 000,00	32 399,26
		Dle tabulky výztuže : 549,144/1000		0,54914		
33	311RR01	Krystalizační přísada do betonových zdí	m3	3,21600	943,00	3 032,69
34	310271520R00	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	0,22800	14 000,00	3 192,00
		Dozdívka nových vrat :				
		(3,45-0,6)*0,2*0,2*2		0,22800		
35	318261112RT1	Zdivo plotové z tvárníc, betonová zálivka, tl. 190 mm tvárnice jednostranně štípané přírodní	m2	3,00000	2 558,00	7 974,00
		Nová opěrná zídka :				
		3,0*0,5*2		3,00000		
36	318261123R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířky 300 mm	m	6,00000	873,00	5 238,00
		3,0*2		6,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 882,88
37	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37	m3	0,13500	9 475,00	1 279,13
		0,2*0,225*1,0+0,4*0,225*1,0		0,13500		
38	430RR01	Příplatek za pohledový beton	m3	0,13500	2 500,00	337,50
39	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1,05000	4 475,00	4 698,75
		1,0*0,2*3+1,0*0,225*2		1,05000		

Položkový rozpočet

S:	LM1251	Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štamberk č.p.137
O:	01	Stavební objekt
R:	001	Architektonicko-stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1,05000	355,00	372,75
41	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí přímočarých B500B z oceli (10 505)	t	0,02025	59 000,00	1 194,75
		0,135*150/1000		0,02025		

Díl: 5	Komunikace					186 824,28
42	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	59,00000	297,00	17 523,00
43	564761112R	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 25 cm	m2	59,00000	347,00	20 473,00
44	596215062R00	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 5 cm	m2	59,00000	395,00	23 305,00
		19,0*3,0+2,5*0,8		59,00000		

45	592RR01	Dlažba vibrolisovaná přírodní 100 mm	m2	61,95000	594,50	36 829,28
		59,0*1,05		61,95000		

46	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	30,00000	304,00	9 120,00
47	597101035RAA	Zlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN včetně dodávky zlabu a roštu	m	8,00000	6 233,00	49 864,00
48	565161112RT3	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl. 9 cm plochy do 200 m2	m2	9,50000	1 277,00	12 131,50

		Napojení na stávající vozovku :		9,50000		
		19,0*0,5		9,50000		

49	577161214RT3	Beton asfalt. ACO 16 ohrusný, š. do 3 m, tl. 7 cm plochy do 200 m2	m2	9,50000	1 088,00	10 336,00
50	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	9,50000	15,00	142,50
51	599141111R00	Vyplnění spár živичnou záplvkou	m	20,00000	180,00	3 600,00
		19,0+0,5*2		20,00000		

52	899332111R01	Výšková úprava poklopu	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
----	--------------	------------------------	-----	---------	----------	----------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					6 309,00
53	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
		Úpravy omítky v okolí vrat : 2,0		2,00000		

54	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	5,21200	750,00	3 909,00
		0,2*3,45*2+4,8*0,59		4,21200		
		0,2*(2,0*2+1,0)		1,00000		

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					7 760,36
55	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	3,20000	150,00	480,00
56	622422511R00	Oprava vnějších omítek, do 50 %	m2	3,20000	328,00	1 049,60
57	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkyho imalu	m2	3,20000	339,00	1 084,80
58	622319522RV1	Zateplovací systém, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,38000	1 887,00	2 604,06
		0,2*3,45*2		1,38000		

59	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	4,58000	38,00	174,04
60	602019183RT2	Stěrka na stěnách silikonová zrno 2,5 mm	m2	4,58000	517,00	2 367,86
		3,2+1,38		4,58000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					295 750,83
61	631571014R00	Zřízení násypu pod podlahy tl. do 20 mm	m2	51,36000	67,00	3 441,12
		Skladba S1 :				
		4,8*10,7		51,36000		

62	583426831R	Kamenivo drcené 16/32	t	13,86720	710,00	9 845,71
		51,36*0,15*1,8		13,86720		

63	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	5,13600	5 430,00	27 888,48
		Skladba S1 :				

Položkový rozpočet

S:	LM1251	Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štramberk č.p.137
O:	01	Stavební objekt
R:	001	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4,8*10,7*0,1		5,13600		
64	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, rko 150 x 150 mm (4,8*10,7*3,03*2*1,2)/1000	t	0,37349	55 500,00	20 728,70
				0,37349		
65	631315811R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37	m3	12,84000	6 814,00	87 491,76
		Skladba S1 :				
		4,8*10,7*0,25		12,84000		
66	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	2,15000	790,00	1 698,50
		0,25*(4,0*2+0,3*2)		2,15000		
67	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	2,15000	330,00	709,50
68	631361821R00	Výztuž mazanin z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,68962	59 000,00	99 687,58
		Dle tabulky výztuže : 1689,625/1000		1,68963		
69	631RR01	Krystalizační přísada do betonové podlahy	m3	12,84000	943,00	12 108,12
70	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin	m3	12,84000	1 148,00	14 740,32
71	631316231R00	Hlazení betonových mazanin, strojně	m2	51,36000	339,00	17 411,04
		4,8*10,7		51,36000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 500,00
72	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,00000	250,00	2 500,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 996,80
73	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	103,68000	135,00	13 996,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				124 745,23
74	962032241R00	Bourání zdva z cihel pálených na MC	m3	0,50400	1 290,00	650,16
		0,3*2,8*0,3*2		0,50400		
75	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	16,12800	4 750,00	76 608,00
		Skladba S1 :				
		11,2*4,8*0,15		8,06400		
		11,2*4,8*0,15		8,06400		
76	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	8,06400	870,00	7 015,68
		Skladba S1 :				
		11,2*4,8*0,15		8,06400		
77	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	53,76000	25,00	1 344,00
		Skladba S1 :				
		11,2*4,8		53,76000		
78	965082933RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	10,27200	466,00	4 992,19
		Skladba S1 :				
		10,7*4,8*0,2		10,27200		
79	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,72500	7 520,00	12 972,00
		1,5*0,5*0,5*2+1,65*0,6*0,5		1,24500		
		0,5*0,2*4,8		0,48000		
80	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	1,00000	800,00	800,00
		Řezání stávajících základů :				
		0,5*2		1,00000		
81	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	9,30000	1 600,00	14 880,00
		Řezání stávajících základů :				
		1,5*2*2+1,65*2		9,30000		

Položkový rozpočet

S:	LM1251	Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štamberk č.p.137
O:	01	Stavební objekt
R:	001	Architektonicko-stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1,0*2,0	m2	2,00000	495,00	990,00
				2,00000		
83	968071125R00	Vyvěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00000	50,00	50,00
84	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 Stávající sekční vrata : 4,2*2,8	m2	11,76000	195,00	2 293,20
				11,76000		
85	968071137R00	Vyvěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	1,00000	150,00	150,00
86	721RR01	Demontáž stávající podlahové vpusti	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
87	776RR01	Vybourání ocelové čistící zóny	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				54 044,66
88	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	81,67500	255,00	20 827,13
89	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	84,09500	395,00	33 217,53
Díl: 711		Izolace proti vodě				94 721,33
90	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	51,36000	47,00	2 413,92
91	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	22,54000	85,00	1 915,90
92	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy Skladba S1 : 4,8*10,7	m2	51,36000	278,00	14 278,08
				51,36000		
93	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy 0,8*(11,2*2+4,4)+0,25*4,4	m2	22,54000	292,00	6 581,68
				22,54000		
94	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný, natavovací, kotvici (51,36+22,54)*2*1,2	m2	177,36000	384,50	68 194,92
				177,36000		
95	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,89122	1 500,00	1 336,83
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 746,12
96	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm Odvedení odpadní vody ze žlabů : 3,0	m	3,00000	1 187,00	3 561,00
				3,00000		
97	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	3,00000	500,00	1 500,00
98	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	3,00000	390,00	1 170,00
99	721RR02	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
100	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00756	2 000,00	15,12
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				69 727,70
101	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg L60/60/6 + kotvy : 26,2*5,49+0,617*(26,2/0,5) L80/80/8 + kotvy : 4,8*9,63+0,617*(4,8/0,5)	kg	228,31600	107,00	24 429,81
				176,16880		
				52,14720		
102	55399993R	Ocelové výrobky nad 10 kg vyrobené tvarováním, svařováním nebo šroubováním 228,316*1,1	kg	251,14760	141,00	35 411,81
				251,14760		
103	767RR01	Žárové zinkování zámečnických konstrukcí	kg	228,31600	41,00	9 360,96
104	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,26256	2 000,00	525,12
Díl: 769		Otvorové prvky				182 000,00
105	769RR-V1	D+M Automatických vjezdových vrat Viz výpis prvků - ozn.V1 : 1,0	kpl	1,00000	137 000,00	137 000,00
				1,00000		
106	769RR-D1	D+M Ocelových protipožárních interiérových dveří, vč.zárubně Viz výpis prvků - ozn.D1 : 1,0	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
				1,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				6 803,16

Položkový rozpočet

S:	LM1251	Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štamberk č.p.137
O:	01	Stavební objekt
R:	001	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
107	776972127R00	Rohož z Al profilů tl. 27 mm	m2	0,40000	12 805,00	5 122,00
		0,8*0,5		0,40000		
108	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L	m	2,60000	640,00	1 664,00
		0,8*2+0,5*2		2,60000		
109	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,00858	2 000,00	17,16
Díl: 783		Nátěry				1 564,80
110	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,91200	100,00	391,20
111	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	3,91200	300,00	1 173,60
		Zámečnické výrobky :				
		(0,06+0,06)*26,2		3,14400		
		(0,08+0,08)*4,8		0,76800		
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				66 528,00
112	777615214R00	Nátěry podlah betonových	m2	67,20000	990,00	66 528,00
		Nové betonové podlahy :				
		4,8*10,7		51,36000		
		Stěny betonové :				
		0,6*(11,0*2+4,4)		15,84000		
Díl: 784		Malby				937,56
113	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	7,21200	38,00	274,06
114	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	7,21200	92,00	663,50
		5,212+2,0		7,21200		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				182 757,43
115	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	56,25991	390,00	21 941,36
		Vnitřní bourací práce : 56,25991		56,25991		
116	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	145,53491	290,00	42 205,12
117	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 309,81418	25,00	32 745,35
118	979990103R00	Poplatek za uložení sutí	t	145,53491	590,00	85 865,60
Celkem						2 099 960,00